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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
1LI DT SOC DEROG الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

وحدة أفقية

نتيجة الوحدة
إعلامية

 ر :2 ض :2
أنقليزية

 ر :3 ض :1

مدخل لدراسة القانون

نتيجة الوحدة
مدخل لدراسة القانون

 ر :4 ض :2

القانون التجاري

نتيجة الوحدة
القانون التجاري

 ر :7 ض :3

النظرية العامة للعقد

نتيجة الوحدة
النظرية العامة للعقد

 ر :7 ض :3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_
NOTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_
NOTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م EXAME
N

ر م ر م EXAME
N

ر م ر م EXAME
N الإسم واللقب الرقم

2 8.83 2 11 11 11 0 4.5 4.5 4.5 4 13 إعفاء 0 6 0 6 6 7 11 إعفاء هيبة بن بلقاسم 258.....
5 11.33 2 12 12 12 3 10 10 10 4 14 إعفاء 0 9 0 9 9 0 5 0 5 5 ذكرى الحرزالي 082.....
5 10.67 إعفاء إعفاء 4 10 إعفاء 0 4 0 4 4 7 10.1 إعفاء هالة السهيلي 308.....
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Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

وحدة أفقية

نتيجة الوحدة
إعلامية

 ر :2 ض :2
أنقليزية

 ر :3 ض :1

مدخل لدراسة القانون

نتيجة الوحدة
مدخل لدراسة القانون

 ر :4 ض :2

القانون التجاري

نتيجة الوحدة
القانون التجاري

 ر :7 ض :3

النظرية العامة للعقد

نتيجة الوحدة
النظرية العامة للعقد

 ر :7 ض :3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 EXAM
EN

ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 EXAM
EN

ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 EXAM
EN الإسم واللقب الرقم

0 6.67 0 7.7 13.5 5 7.5 0 4.6 10 5.5 1 0 2.65 0 2.65 13 7 6.5 غياب 0 1.7 0 1.7 10 5 2 غياب 0 2.3 0 2.3 12 7.5 3.5 غياب مريم بنعلي 521.....
3 9.67 0 9.2 12 9 8 3 10.6 10 11.5 10 0 9.35 0 9.35 13 8 9.5 9 0 9.5 0 9.5 14 6 5 10 0 8.9 0 8.9 10 13 6.5 8.5 ياسين العوسجي 154.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 0 7.7 0 7.7 غياب غياب غياب 11 0 3.7 0 3.7 2 غياب غياب 5 0 1 0 1 10 غياب غياب غياب ماهر الصعدلي 655.....
5 11.07 2 12.3 12.5 12.5 12 0 8.6 غياب 13 8.5 0 6.35 0 6.35 13 7.5 8 5 0 9.1 0 9.1 10 4 7 10 0 7.6 0 7.6 12 10.5 4.5 7 أحمد عزيز بوبكر 409.....
5 10.4 2 11.6 16 13 8 0 8 11 9 5.5 4 11.4 4 11.4 13 10.5 10 11.5 7 10.5 7 10.5 12 12 4 11 0 6.4 0 6.4 12 7 10 5 إيمان خليفي 733.....
0 8.73 0 9 15 9 6 0 8.2 10 7.5 8 4 11.95 4 11.95 13 14 15.5 11 0 9.7 0 9.7 12 6 9 10 0 9.4 0 9.4 12 15.5 10.5 8 فاطمة السليني 550.....
5 15.17 2 16.4 17.5 17.25 15 3 12.7 10 16.75 10 4 13.3 4 13.3 13 13 9 14 7 11.3 7 11.3 12 12 12 11 7 10 7 10 12 13.5 11.5 9 صبرين سعيد 086.....
5 11.33 2 14.3 16.5 13 14.5 0 5.4 11 3 5 4 13.55 4 13.55 13 9.5 15 14 7 12.7 7 12.7 12 11 13 13 7 13.6 7 13.6 12 15 11 14 نادرة فرحاني 742.....
5 12.53 2 13.4 15 13 13 3 10.8 12 14 7 4 13.35 4 13.35 13 14.5 15 13 7 10.9 7 10.9 12 8 12 11 7 10.85 7 10.85 13 13 12.5 10 رنيم العمري 409.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 4 11.6 إعفاء 7 12 إعفاء 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب آزر العبيدي 341.....
0 2.33 0 2 غياب غياب 5 0 3 غياب غياب 7.5 0 3 0 3 13 12 5 غياب 0 4.2 0 4.2 10 6 5 3 0 6.85 0 6.85 10 11 5.5 6 زينب قرميطي 397.....
0 7.87 0 8.2 15 10 3 0 7.2 12 6 6 4 14 إعفاء 7 12.2 7 12.2 15 11 12 12 7 12.05 7 12.05 13 15 8.5 12 جواهر فقراوي 425.....
5 13.2 إعفاء إعفاء 4 12 إعفاء 0 2.7 0 2.7 10 3 7 1 7 10.2 إعفاء إشراق شلبي 630.....
5 13.2 2 14.7 15.5 14.5 14.5 3 10.2 11 9 11 4 13.75 4 13.75 13 11.5 15 14 7 12.5 7 12.5 15 13 13 12 7 13.65 7 13.65 13 18 14.5 13 رهام الزيادي 819.....
2 9.93 2 10.7 13.5 10 10 0 8.4 10 8 8 4 12.9 4 12.9 13 12.5 12.5 13 7 12 7 12 15 13 15 11 7 10.3 7 10.3 12 14 7 10 نجاة العقرب 294.....
0 9.07 0 8.8 12 6 10 0 9.6 10 10.5 8.5 0 8.3 0 8.3 13 5 9 8 0 9.2 0 9.2 10 7 5 10 0 8.9 0 8.9 12 14 7 8 اية الريابي 009.....
5 12.2 2 12.9 16.5 13 11 3 10.8 12 7 14 4 12 4 12 13 11 15.5 11.5 7 10.8 7 10.8 10 9 12 11 7 11.2 7 11.2 12 13 10 11 اسلام تميمي 075.....
0 1.33 0 2 10 غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب 0 1 0 1 10 غياب غياب غياب 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب آسيا بن الكحلا 669.....
5 13.67 2 14 17 17.5 9 3 13 12 15 11.5 4 13.8 4 13.8 13 18 16 13 7 14.2 7 14.2 10 14 13 15 7 12.25 7 12.25 12 14.5 12 12 أميمة الهمامي 843.....
0 1.6 0 2.4 12 غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب 0 0.7 0 0.7 2 غياب 5 غياب 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب غسان بن سالم 545.....
5 10.47 2 11.8 16 15.5 6 0 7.8 10 8.5 6 4 14.6 4 14.6 13 15 13 15 0 9.3 0 9.3 10 12 8 9 7 13.95 7 13.95 12 12.5 10 15 ايناس نصري 150.....
5 12.8 2 14.1 16.5 17 10 3 10.2 15 10 8 4 16.7 4 16.7 13 17 18 17 7 15.4 7 15.4 14 14 14 16 7 13.1 7 13.1 13 15 15.5 12.5 أميرة الهمامي 838.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب 0 0.2 0 0.2 2 غياب غياب غياب 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب أمير بوغديري 441.....
5 11.8 2 12.4 14 16 8 3 10.6 غياب 15 11.5 4 10.55 4 10.55 13 7 15.5 10 0 6.1 0 6.1 10 10 6 5 0 7.6 0 7.6 12 16 6 6 نور المعروفي 936.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب 0 0.2 0 0.2 2 غياب غياب غياب 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب خلود فرشيشي 059.....
0 8.27 0 8.9 15.5 7.5 7 0 7 10 7.5 5 4 11.8 4 11.8 13 12 16 11 7 10.1 7 10.1 10 10 11 10 7 11.25 7 11.25 12 18 12.5 10 عبير الزيادي 225.....
5 14.2 2 14.3 16 13.5 14.25 3 14 17 16 10.5 4 10.35 4 10.35 13 8 9 10.5 0 5.2 0 5.2 12 5 7 4 7 10.4 7 10.4 13 18 10 9 مروان حمروني 896.....
0 8.53 0 9 15 12 3 0 7.6 10 8 6 4 10.75 4 10.75 13 12 12.5 10 0 8.9 0 8.9 12 10 11 8 0 9.7 0 9.7 12 18 11 8 وصال المحمدي 681.....
5 11.03 2 11.4 15 9 12 3 10.3 12 9.25 10.5 4 11.1 4 11.1 13 11.5 9.5 11 0 9.2 0 9.2 10 10 2 10 0 8.3 0 8.3 12 9 6 8 عبير شاطر 059.....
5 10.07 2 11.4 14 16.5 5 0 7.4 11 7 6 4 11.95 4 11.95 13 9.5 13 12 7 10.4 7 10.4 12 6 9 11 7 10.3 7 10.3 12 8.5 5.5 11 أميمه أميمه الطيباوي 493.....
5 13.77 2 14.3 16.5 16 11.5 3 12.7 12 15.75 10 0 9.45 0 9.45 13 7.5 11 9 0 6.9 0 6.9 13 9 12 5 0 8.7 0 8.7 12 11 8 8 ملاك جبالي 228.....
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Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

وحدة أفقية

نتيجة الوحدة
إعلامية

 ر :2 ض :2
أنقليزية

 ر :3 ض :1

مدخل لدراسة القانون

نتيجة الوحدة
مدخل لدراسة القانون

 ر :4 ض :2

القانون التجاري

نتيجة الوحدة
القانون التجاري

 ر :7 ض :3

النظرية العامة للعقد

نتيجة الوحدة
النظرية العامة للعقد

 ر :7 ض :3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 EXAM
EN

ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 EXAM
EN

ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 EXAM
EN الإسم واللقب الرقم

2 8.53 2 10.2 13 10 9 0 5.2 غياب 6.5 6.5 4 10.35 4 10.35 13 11 9.5 10 0 5 0 5 10 7 5 4 0 5.35 0 5.35 12 10 3.5 4 خولة المعلول 998.....
2 7.33 2 10.2 13 6 13 0 1.6 غياب غياب 4 4 11.6 4 11.6 13 12 14 11 0 6.9 0 6.9 10 7 10 6 7 13.85 7 13.85 16 16.5 15 13 آسية القاسمي 225.....
0 8.4 0 8.1 13.5 8.5 5 0 9 10 10 7.5 4 11.1 4 11.1 13 14 10.5 10.5 7 10 7 10 10 6 7 11 7 11.6 7 11.6 12 15 5 12 إسلام الورهاني 024.....
0 6.47 0 5.3 13.5 غياب 6.5 0 8.8 10 11.5 5.5 4 11.8 4 11.8 13 11 13.5 11.5 0 5.5 0 5.5 10 1 2 6 0 5.85 0 5.85 12 10.5 1 5 منية محرزي 246.....
5 15.17 2 16.3 14.5 19 14.5 3 12.9 17 12.25 11.5 4 15.35 4 15.35 13 13.5 15 16 7 13.7 7 13.7 13 10 9 15 7 13.2 7 13.2 13 13 11.5 13.5 ملاك البجاوي 132.....
0 7.13 0 6.8 13 غياب 10.5 0 7.8 غياب 12 7.5 0 8.6 0 8.6 13 8.5 8.5 8 0 5.7 0 5.7 10 5 0 6 0 3.5 0 3.5 11 9 1 2 سمر العياري 271.....
5 12 2 12.1 14.5 13 10 3 11.8 11 14 10 4 13.9 4 13.9 13 10 18 14 7 13.2 7 13.2 11 11 12 14 7 12.4 7 12.4 12 12.5 15.5 12 فريال الهذلي 746.....
5 10.47 2 11.6 14 10 12 0 8.2 10 8 7.5 0 8.05 0 8.05 13 9 9.5 7 7 10.6 7 10.6 10 6 6 12 0 9.95 0 9.95 12 11.5 6 10 رحمة النويري 811.....
5 11.67 2 13.5 14 15.75 11 0 8 10 8 7 4 11.7 4 11.7 13 11 9 12 7 11.7 7 11.7 12 12 9 12 0 7.7 0 7.7 13 14 1 7 محمد بوبكري 865.....
5 11.47 2 12.2 14 13.5 10 3 10 12 10.5 8.5 4 10.7 4 10.7 13 9 8 11 7 11.8 7 11.8 10 8 9 13 7 14.2 7 14.2 13 14 10 15 وهب بناني 633.....
0 8.53 0 8.3 14.5 8.5 5 0 9 10 11.5 6 4 16.05 4 16.05 13 15 13.5 17 7 12 7 12 11 12 6 13 7 11.55 7 11.55 13 12 6.5 12 شهرزاد الصالحي 612.....
0 8.87 0 9.9 12.5 8.5 10 0 6.8 10 7 5 4 10.1 إعفاء 7 10.1 إعفاء 0 8.5 0 8.5 10 12.5 3 8.5 هيبة البلطي 574.....
5 15.47 2 17.4 17 18 17 3 11.6 11 15 8.5 4 12.65 4 12.65 13 16 13.5 12 7 13 7 13 10 10 12 14 7 12.25 7 12.25 12 16 10.5 12 جيهان قروم 647.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب 0 0.2 0 0.2 2 غياب غياب غياب 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب محمد أمين عامري 898.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب 0 0.2 0 0.2 2 غياب غياب غياب 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب فارس كراولي 109.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب 0 0.2 0 0.2 2 غياب غياب 0 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب أشرف عزيزي 833.....
0 6.6 0 8.8 13 7.5 8 0 2.2 غياب غياب 5.5 0 3.2 0 3.2 13 8 11 غياب 0 2 0 2 10 5 5 غياب 0 2.3 0 2.3 10 10 3 غياب ميساء منصور 655.....
3 7.8 0 6.6 13 غياب 10 3 10.2 10 11.5 9 4 14 إعفاء 0 9.4 0 9.4 10 9 5 10 7 11 إعفاء غادة بلغيث 397.....
3 5.53 0 2.8 غياب 7 غياب 3 11 10 11.5 11 0 6.3 0 6.3 13 6.5 8.5 5 0 5.4 0 5.4 8 4 7 5 0 7.8 0 7.8 12 7.5 2.5 8 رؤى الساسي 731.....
5 11.8 2 12.2 13 14 10 3 11 10 13.5 9 4 11 4 11 13 8.5 8 11.5 0 5.4 0 5.4 8 4 7 5 7 11.7 7 11.7 13 7.5 5.5 13 سحر بن منصور 690.....
5 12.53 2 13.1 14.5 15 10.5 11.4 إعفاء 4 10 إعفاء 7 11 إعفاء 7 10.25 إعفاء نور بناسماعيل 854.....
5 12 2 13.9 15.5 14 13 0 8.2 12 8.5 6 4 12.5 4 12.5 13 14 14 12 0 7.9 0 7.9 10 14 6 7 7 13.1 7 13.1 13 16.5 14 12.5 نورس حمدون 703.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب 0 0.4 0 0.4 2 غياب 2 غياب 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب آية شعلية 751.....
5 12.2 2 13.4 13.5 15.25 11.5 0 9.8 13 8 10 4 11.3 4 11.3 13 12.5 10.5 11 7 11.5 7 11.5 10 12 9 12 7 14.35 7 14.35 13 12.5 6 16 مروى الشابي 355.....
5 11.8 2 12.8 13 13.5 12 0 9.8 14 9 8.5 4 10.8 4 10.8 13 7.5 7 11.5 0 7.1 0 7.1 12 12 5 6 0 7.35 0 7.35 13 9 2.5 7 شيماء سعدالله 725.....
5 11.07 2 13.3 14.5 15.5 10.5 0 6.6 11 8 3 4 16.1 4 16.1 13 13 16 17 7 12 7 12 12 12 12 12 7 15 7 15 13 15 10 16 هاجر تياهي 906.....
5 11.93 2 12.3 15.5 11 12 3 11.2 14 11 10 0 9.35 0 9.35 13 12 9 8.5 0 9.6 0 9.6 13 9 11 9 7 10.35 7 10.35 13 7.5 6 11 إيمان هادفي 415.....
0 7 0 7.8 15 6 6 0 5.4 10 5.5 3 4 11.95 4 11.95 13 12.5 10 12 7 11.2 7 11.2 12 9 7 12 7 12.85 7 12.85 13 14.5 10 13 آيــة مكحلي 657.....
5 14.07 2 14.7 15.5 13.5 15.5 3 13.6 14 13 14 4 13.45 4 13.45 13 11 16 13.5 7 11.4 7 11.4 10 8 12 12 7 13.65 7 13.65 13 14 11.5 14 حازم نويره 782.....
3 9.47 0 8.7 13.5 6.5 8.5 3 10.2 12 12 7.5 4 10.3 4 10.3 13 6 7 11 0 8.6 0 8.6 8 8 7 9 7 11.45 7 11.45 12 6 5.5 13 سيدة بن الشيخ 784.....
5 16.4 2 16.8 17 16 17.5 3 15.6 17 17 13.5 4 15.7 4 15.7 13 12 13 17 7 14.4 7 14.4 13 14 12 15 7 14.5 7 14.5 12 14.5 10 15.5 سمر فوار 640.....
5 15.27 2 16.7 16.5 16.5 17 3 12.4 11 14 11.5 4 10.2 4 10.2 13 8 11 10 0 7.8 0 7.8 10 9 10 7 0 9 0 9 13 18 10 7 عبير الجندوبي 631.....
5 10.47 2 11.3 16.5 10 10 0 8.8 14 8 7 4 16.1 4 16.1 13 15 14 17 7 13.7 7 13.7 12 14 13 14 7 13.45 7 13.45 13 13 10.5 14 أميمة السبيعي 523.....
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Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 3 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

وحدة أفقية

نتيجة الوحدة
إعلامية

 ر :2 ض :2
أنقليزية

 ر :3 ض :1

مدخل لدراسة القانون

نتيجة الوحدة
مدخل لدراسة القانون

 ر :4 ض :2

القانون التجاري

نتيجة الوحدة
القانون التجاري

 ر :7 ض :3

النظرية العامة للعقد

نتيجة الوحدة
النظرية العامة للعقد

 ر :7 ض :3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 EXAM
EN

ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 EXAM
EN

ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 EXAM
EN الإسم واللقب الرقم

0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 0 0 غياب 0 غياب 0 0.2 0 0.2 2 غياب غياب غياب 0 0 0 0 0 0 غياب غياب يحي وسلاتي 189.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 0 0.5 0 0.5 5 غياب 0 غياب 0 0.2 0 0.2 2 غياب غياب غياب 0 0.25 0 0.25 2 0.5 غياب غياب امل النفاتي 142.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 0 0 غياب 0 غياب 0 0.2 0 0.2 2 غياب غياب غياب 0 0 0 0 0 0 غياب غياب آمنة ضيف الله 500.....
5 10.53 2 10.8 16 8 11 3 10 16 7 10 4 14.4 4 14.4 16 16 14 14 7 10.5 7 10.5 10 14 11 10 7 10.5 7 10.5 15 8 12 10 أحلام لشهب 880.....
0 8.33 0 9.6 16 7 9 0 5.8 9 4 6 0 3.6 0 3.6 15 14 7 0 0 6.8 0 6.8 10 11 5 6 0 5.6 0 5.6 15 6 7 4 سارة شورابي 826.....
0 9.5 0 9.7 12.5 8 10 0 9.1 9 8.25 10 0 3.1 0 3.1 14 10 7 0 0 9.7 0 9.7 10 9 8 10 7 13.3 7 13.3 14 7 7 15 نور الطرابلسي 545.....
2 9.93 2 10.8 15 10.5 9 0 8.2 10 8.5 7 0 4.4 0 4.4 15 12 10 1 0 8 0 8 11 11 9 7 7 10.7 7 10.7 15 13 9 10 آمنة نفطي 374.....
5 10.97 2 11.8 13 9 14 0 9.3 غياب 10 13.25 0 4.6 0 4.6 5 16 11 2 0 1.5 0 1.5 10 غياب 5 0 0 4.6 0 4.6 2 2 7 5 مهى السعداني 112.....
5 11 2 12.1 12.5 12.5 11.5 0 8.8 16 7 7 0 3.55 0 3.55 16 8 8 0.5 0 4.2 0 4.2 8 غياب 6 4 0 4.1 0 4.1 16 1 3 3 أميرة الطالبي 094.....
2 9.47 2 10.7 13.5 10 10 0 7 غياب 9 8.5 0 6.4 0 6.4 15 11 3 5 0 6.8 0 6.8 13 13 7 5 0 9 0 9 15 14 5 8 أماني رحيمي 043.....
2 9.87 2 10.8 17 12 6.5 0 8 14 6 7 0 3.4 0 3.4 10 15 2 1 7 10.5 7 10.5 10 12 13 10 0 9.5 0 9.5 10 15 14 8 رحمه البجاوي 421.....
5 10.87 2 12.4 17 14 8.5 0 7.8 12 7.5 6 4 13.8 4 13.8 16 15 16 13 0 8.7 0 8.7 10 9 12 8 7 12.4 7 12.4 16 16 15 11 مروى السعيداني 512.....
5 11.3 2 12.8 16 9.5 14.5 0 8.3 10 7 8.75 0 6.5 0 6.5 14 16 14 3 0 5.9 0 5.9 10 11 10 4 0 7.3 0 7.3 14 9 1 7 امل العويني 795.....
5 13.47 2 13.6 16 15 11 3 13.2 15 12.25 13.25 0 3.9 0 3.9 7 15 10 1 0 5.1 0 5.1 10 5 8 4 0 8.7 0 8.7 8 11 12 8 سيرين الملولي 773.....
0 8.9 0 9.6 17 7 8.5 0 7.5 9 7 7.25 0 7.2 0 7.2 16 7 7 6 0 6.1 0 6.1 10 13 3 5 0 8.3 0 8.3 16 6 5 8 احلام أسودي 436.....
5 12.27 2 11.1 13 11 10.25 3 14.6 16 14.5 14 0 7.7 0 7.7 16 12 0 7 0 5 0 5 12 6 11 3 0 8 0 8 16 15 7 6 آمال الكوكي 270.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 0 0 غياب 0 غياب 0 0.2 0 0.2 2 غياب غياب غياب 0 0 0 0 0 0 غياب غياب أنور تليجاني 300.....
0 5 0 3.2 غياب غياب 8 0 8.6 غياب 8.5 13 0 1.35 0 1.35 13 غياب 0.5 غياب 0 2.4 0 2.4 10 8 6 غياب 0 3.8 0 3.8 13 10 15 غياب محمد أمين القيزاني 405.....
2 9.53 2 11 12 9 12.5 0 6.6 9 6.5 5.5 0 8.4 0 8.4 15 15 12 6 0 5.4 0 5.4 10 14 9 3 0 7 0 7 15 4 2 7 أماني سعدان 663.....
2 9.47 2 10.8 14 9 11 0 6.8 12 5.5 5.5 0 2.65 0 2.65 15 1 7 0.5 0 9 0 9 12 9 6 9 0 7.5 0 7.5 15 2 9 7 مروى القرمازي 227.....
0 7.27 2 11.9 15.5 9 13 0 8.4 15 8.25 5.25 0 4.1 0 4.1 16 11 7 1 0 8.6 0 8.6 10 10 8 7 12.3 7 12.3 16 13 3 13 سمر روابح 191.....
0 8.33 0 8.4 13 8 6.5 0 8.2 11 8 7 0 4.9 0 4.9 5 1 1 6 0 5.6 0 5.6 10 6 5 5 0 4.7 0 4.7 5 6 8 4 رنيم العلاق 660.....
0 7.83 0 8.2 16 6.5 6 0 7.1 15 5.5 4.75 0 4.75 0 4.75 16 15 13 0.5 0 6 0 6 10 8 7 5 0 7.8 0 7.8 16 13 14 5 شادية مديني 229.....
2 9.83 2 11.5 16.5 14.5 6 0 6.5 12 6 4.25 0 5.9 0 5.9 15 15 15 2 7 14 7 14 10 12 13 15 7 10.9 7 10.9 15 15 9 10 خولة مرابطي 760.....
3 9.4 0 8.9 16.5 8.5 5.5 3 10.4 14 9 10 4 13.8 4 13.8 16 14 10 14 0 8.2 0 8.2 10 8 8 8 7 10.3 7 10.3 15 7 11 10 ياسمين السعيدي 991.....
0 8.93 0 9.6 15 7.5 9 0 7.6 13 7.25 5.25 0 8.8 0 8.8 15 14 3 8 0 8.2 0 8.2 10 8 8 8 0 9.8 0 9.8 15 9 11 9 دلال الحداد 184.....
0 8.27 0 9.4 12 10 7.5 0 6 غياب 7.25 7.75 0 0.5 0 0.5 5 غياب 0 غياب 0 2.9 0 2.9 6 غياب 2 3 0 0.6 0 0.6 2 0.5 غياب 0.5 هديل بن الأخضر 797.....
2 9.3 2 10.7 14.5 9 10.5 0 6.5 9 7.5 4.25 0 2.45 0 2.45 16 4 1 0.5 0 5.3 0 5.3 10 4 4 5 0 5.9 0 5.9 16 1 7 5 حسان البحري 602.....
5 13.13 2 14.5 16.5 14.5 13.5 3 10.4 16 9 9 4 13.4 4 13.4 15 11 10 14 0 9.2 0 9.2 14 13 9 8 7 12.1 7 12.1 15 9 13 12 زينب العوسجي 928.....
5 12.43 2 13.1 16.5 12 12.5 3 11.1 17 10 9.25 4 14.6 4 14.6 16 16 16 14 7 12.2 7 12.2 12 13 13 12 7 13.5 7 13.5 16 11 10 14 رملة بطيخ 160.....
0 7 0 7.6 16 7 4 0 5.8 9 5.5 4.5 0 7.6 0 7.6 15 9 3 7 0 4.7 0 4.7 10 9 7 3 0 6.6 0 6.6 15 2 7 6 آية المرساوي 717.....
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Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 4 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

وحدة أفقية

نتيجة الوحدة
إعلامية

 ر :2 ض :2
أنقليزية

 ر :3 ض :1

مدخل لدراسة القانون

نتيجة الوحدة
مدخل لدراسة القانون

 ر :4 ض :2

القانون التجاري

نتيجة الوحدة
القانون التجاري

 ر :7 ض :3

النظرية العامة للعقد

نتيجة الوحدة
النظرية العامة للعقد

 ر :7 ض :3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 EXAM
EN

ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 EXAM
EN

ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 EXAM
EN الإسم واللقب الرقم

5 10.2 2 11.2 13 11 10.5 0 8.2 15 7 6 0 6.9 0 6.9 15 7 5 6 0 6.8 0 6.8 10 5 4 7 0 8 0 8 15 2 7 8 هبة النحالي 994.....
5 12.4 2 12.6 15 11 13 3 12 14 10 13 4 14.3 4 14.3 16 15 14 14 0 9 0 9 10 7 10 9 7 11 7 11 16 11 13 10 ندى ذوادي 504.....
0 4.63 0 4.2 غياب غياب 10.5 0 5.5 11 8.25 غياب 0 7.6 0 7.6 5 8 7 8 0 2.8 0 2.8 10 4 غياب 2 0 5 0 5 5 10 غياب 5 آية الورغي 155.....
5 10.73 2 12.7 14.5 10.5 14 0 6.8 16.5 4 4.75 0 9.7 0 9.7 11 16 14 8 7 10.4 7 10.4 10 6 4 12 7 10.4 7 10.4 11 8 15 10 رؤي المكي 376.....
5 13.93 2 16.3 17.5 17 15 0 9.2 12 9 8 4 14.8 4 14.8 17 11 15 15 0 7.3 0 7.3 12 11 8 6 0 7.6 0 7.6 16 10 8 6 إيمان الرياحي 102.....
5 13.2 2 14.3 17.5 16 11 3 11 15 7 13 0 8.05 0 8.05 15 16 0.5 7 0 7 0 7 15 13 7 5 7 12.8 7 12.8 15 2 13 14 جواهر سليمان 721.....
5 11.67 2 14.4 15 14.5 14 0 6.2 غياب 8.5 7 0 6.4 0 6.4 15 13 15 3 0 3.4 0 3.4 10 5 5 2 0 6.3 0 6.3 15 13 7 4 شيماء بن نصر 534.....
5 12.13 2 11.9 15.5 11 11 3 12.6 12 11 14.5 4 13.6 4 13.6 14 15 16 13 0 9.3 0 9.3 10 6 14 9 7 14.1 7 14.1 14 10 12 15 آية بن رواق 868.....
5 10.23 2 12.2 15 12.5 10.5 0 6.3 14 5.25 3.5 4 10.6 4 10.6 16 12 15 9 7 10.7 7 10.7 12 12 13 10 7 11.6 7 11.6 16 15 15 10 آية معيزي 413.....
5 10.2 2 11.8 16 7 14.5 0 7 10 6.5 6 4 15.2 4 15.2 16 15 16 15 0 9.2 0 9.2 10 6 6 10 7 11.6 7 11.6 16 15 15 10 ازدهار الزاوي 975.....
2 9.93 2 12.8 16 11 13 0 4.2 10 4 1.5 4 15.9 4 15.9 16 15 16 16 7 11.2 7 11.2 10 6 12 12 7 11.7 7 11.7 16 16 15 10 درصاف الرحماني 182.....
0 8.67 0 9.3 15.5 6 9.5 0 7.4 10 6.5 7 0 5.6 0 5.6 17 16 16 1 7 11 7 11 12 14 14 10 7 11.3 7 11.3 16 16 11 10 بهيجه جابلي 845.....
5 14.23 2 16.9 17.5 16.5 17 0 8.9 12 7 9.25 4 12.4 4 12.4 16 14 10 12 7 13.1 7 13.1 8 13 12 14 7 11.6 7 11.6 16 16 14 10 رانية الساسي 224.....
0 6.97 0 7.8 15 5 7 0 5.3 9 4.5 4.25 0 7.1 0 7.1 14 14 1 6 0 3.2 0 3.2 14 2 2 2 0 3.75 0 3.75 14 0.5 2 3 نورهان معرفي 492.....
0 5.07 0 5.6 12 غياب 8 0 4 10 0 5 0 0 0 0 0 غياب 0 غياب 0 0.9 0 0.9 8 غياب 1 غياب 0 1.2 0 1.2 6 6 غياب غياب محمد عزيز حسياوي 680.....
5 12.07 2 11.2 14 10.5 10.5 3 13.8 10 14.5 15 0 7.4 0 7.4 10 5 10 7 0 8.1 0 8.1 10 6 9 8 0 8.9 0 8.9 10 15 8 8 مرام المحمدي 060.....
5 11.33 2 11.4 15 11 10 3 11.2 16 10 10 0 9.6 0 9.6 16 15 16 7 0 7.8 0 7.8 10 5 7 8 7 10.3 7 10.3 16 غياب 10 11 مروى الصفاقسي 831.....
5 16.83 2 16.5 17.5 14.5 18 3 17.5 18 17.75 17 4 12.1 4 12.1 17 15 12 11 0 7.4 0 7.4 13 11 8 6 7 14.8 7 14.8 16 15 12 15 آمنة مرابو 939.....
5 11.57 2 12.3 13.5 12 12 3 10.1 10 7 13.25 0 2.8 0 2.8 14 10 0.5 0.5 0 5.1 0 5.1 8 8 7 4 0 4.7 0 4.7 14 14 5 2 ريان الطرابلسي 551.....
5 13.6 2 15.2 16 15 15 3 10.4 11 10.5 10 4 14.3 4 14.3 16 14 15 14 0 9.9 0 9.9 10 14 12 9 0 9.4 0 9.4 16 16 13 7 عبير السبعي 936.....
0 8.67 0 8.4 12 8 7 0 9.2 9 9.25 9.25 0 3.65 0 3.65 16 10 7 0.5 0 3.4 0 3.4 10 6 4 2 7 10.5 7 10.5 14 14 14 9 ليلى دريدي 692.....
0 9.17 0 9.8 14 6.5 11 0 7.9 15 7 5.25 0 8.5 0 8.5 14 15 14 6 0 5.7 0 5.7 10 13 6 4 0 8 0 8 14 10 14 6 خلود الربعي 178.....
5 14.33 2 15.4 16 14.5 16 3 12.2 16.5 11.5 10.75 4 12.5 4 12.5 16 16 16 11 7 12.2 7 12.2 10 8 13 13 7 11.9 7 11.9 14 16 12 11 خلود التركي 651.....
5 12.3 2 12 15 10.5 12 3 12.9 18 10.25 13 0 4.5 0 4.5 14 16 15 غياب 0 2.5 0 2.5 10 6 9 غياب 0 3.6 0 3.6 14 10 12 غياب شيماء القلعي 330.....
5 14.67 2 15.1 14.5 14 16.5 3 13.8 18 11.5 14 0 7.7 0 7.7 16 14 12 5 7 12.1 7 12.1 15 10 12 12 7 14.7 7 14.7 16 14 12 15 عبدالرحيم الحاج

الصديق
923.....

5 15.67 2 14.1 14.5 13 15 3 18.8 18 18.5 19.5 4 12.2 4 12.2 14 15 16 11 7 12.5 7 12.5 14 11 9 13 7 12.9 7 12.9 14 16 15 12 مرام الرويسي 192.....
5 13.2 2 15.7 17.5 18.5 12 0 8.2 12 6.75 7.75 0 8.8 0 8.8 16 15 15 6 7 12.1 7 12.1 10 8 12 13 7 10.2 7 10.2 16 9 14 9 زينب بنفضل 066.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 0 0 غياب 0 غياب 0 0.2 0 0.2 2 غياب غياب غياب 0 0 0 0 0 0 غياب غياب نجيب النفاتي 636.....
0 7.13 0 6.6 12 3.5 7 0 8.2 9 8 8 0 3.1 0 3.1 14 7 10 غياب 0 2 0 2 8 6 6 غياب 0 2.5 0 2.5 14 10 1 غياب ماهر الخزري 771.....
0 7.43 0 8.5 14.5 6 8 0 5.3 13 3.5 3.25 0 8.6 0 8.6 16 10 11 7 0 3.6 0 3.6 10 6 6 2 0 6.9 0 6.9 15 9 10 5 محاسن الحاج حسين 126.....
2 9.87 2 11 15 11 9 0 7.6 12 7.5 5.5 0 2.9 0 2.9 14 6 2 1 0 4.4 0 4.4 10 2 4 4 0 7.7 0 7.7 14 11 10 6 إيمان بن عامر 775.....
0 5.47 0 4.6 10 6.5 غياب 0 7.2 9 7.25 6.25 0 4.4 0 4.4 5 10 8 3 0 4.8 0 4.8 10 5 5 4 0 5.9 0 5.9 2 1 غياب 8 سوار علوي 464.....
5 13 2 14.6 15 14.5 14.5 0 9.8 17 8 8 0 3.85 0 3.85 16 5 14 0.5 0 6 0 6 11 6 8 5 0 7.9 0 7.9 16 14 7 6 سارة عيسى 789.....
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Droit Social :الإختصاص   Droit Social :الشهادة    Sciences Juridiques et Sciences Politiques :المجال LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

(UEOP_S1(19-20

نتيجة الوحدة
مدخل لقانون الشغل

ض: 2 ر: 4
مدخل للاقتصاد

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 7.3 0 9.2 12 8 9 0 5.4 12 5.5 2 خولة المعلول 998.....
7 12.4 4 12.4 16 11.5 11.5 3 12.4 12 15 10 آسية القاسمي 225.....
0 9.3 0 8.8 14 7 8 0 9.8 13 8 10 إسلام الورهاني 024.....
7 10.75 0 9 17 8 6 3 12.5 12 14.25 11 منية محرزي 246.....
7 13.45 4 11.2 13 10.5 11 3 15.7 16 17.25 14 ملاك البجاوي 132.....
0 8.65 0 7.6 12 8 5 0 9.7 12 12.25 6 سمر العياري 271.....
7 10.35 4 10.8 12 13.5 7.5 0 9.9 15 6.25 11 فريال الهذلي 746.....
7 10.5 0 7.7 12.5 8 5 3 13.3 15 12.25 13.5 رحمة النويري 811.....
7 12.05 4 10 13 8 10.5 3 14.1 13 14.75 14 محمد بوبكري 865.....
7 12.65 0 9.8 14 7 10.5 3 15.5 13 12.25 20 وهب بناني 633.....
3 9.95 0 8 12 8 6 3 11.9 12 6.75 17 شهرزاد الصالحي 612.....
0 8.8 0 8.1 13.5 7 6.5 0 9.5 12 10.75 7 هيبة البلطي 574.....
7 13.3 4 11.2 14 9 12 3 15.4 14 16 15.5 جيهان قروم 647.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 غياب غياب محمد أمين عامري 898.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 غياب غياب فارس كراولي 109.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 غياب غياب أشرف عزيزي 833.....
3 9.9 0 8.1 11.5 6.5 8 3 11.7 12 14.25 9 ميساء منصور 655.....
7 11.35 0 8.4 11 9 6.5 3 14.3 12 15.75 14 غادة بلغيث 397.....
0 5.6 0 6.8 11 6.5 5 0 4.4 12 غياب 5 رؤى الساسي 731.....
0 7.7 0 8.5 11.5 6.5 9 0 6.9 12 4.25 7 سحر بن منصور 690.....
7 11.75 10.2 إعفاء 3 13.3 12 14.25 13 نور بناسماعيل 854.....
3 9.85 0 8.8 12 8.5 7.5 3 10.9 12 11.25 10 نورس حمدون 703.....
0 1 0 2 10 غياب غياب 0 0 0 غياب غياب آية شعلية 751.....
7 11 0 9.3 11.5 7.5 10 3 12.7 15 8.25 16 مروى الشابي 355.....
7 11.3 0 9.9 12.5 13.5 5 3 12.7 15 13.75 10.5 شيماء سعدالله 725.....
7 14.65 4 11.4 15 9 12 3 17.9 16 17.75 19 هاجر تياهي 906.....
0 9.55 0 9.8 13 9 9 0 9.3 15 6.75 9 إيمان هادفي 415.....
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Droit Social :الإختصاص   Droit Social :الشهادة    Sciences Juridiques et Sciences Politiques :المجال LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

(UEOP_S1(19-20

نتيجة الوحدة
مدخل لقانون الشغل

ض: 2 ر: 4
مدخل للاقتصاد

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 8.45 0 9.2 12 8.5 8.5 0 7.7 غياب 8.25 11 آيــة مكحلي 657.....
7 12.1 4 11.8 16 9 12.5 3 12.4 12 13.5 11.5 حازم نويره 782.....
3 8.9 0 6.3 12.5 2 7.5 3 11.5 12 12.75 10 سيدة بن الشيخ 784.....
7 15.15 4 12.8 15 12.5 12 3 17.5 15 16.25 20 سمر فوار 640.....
3 9.9 0 7.1 12.5 7.5 4 3 12.7 14 13.25 11.5 عبير الجندوبي 631.....
7 13.15 0 9.7 14.5 9 8 3 16.6 16 15.5 18 أميمة السبيعي 523.....
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Droit Social :الإختصاص   Droit Social :الشهادة    Sciences Juridiques et Sciences Politiques :المجال LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

(UEOP_S1(19-20

نتيجة الوحدة
مدخل لقانون الشغل

ض: 2 ر: 4
مدخل للاقتصاد

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 7.15 0 6 12 4 5 0 8.3 12 7.25 7.5 مريم بنعلي 521.....
7 11.1 4 10.3 13.5 11.5 7.5 3 11.9 12 12.25 11.5 ياسين العوسجي 154.....
0 1.1 0 2.2 11 غياب غياب 0 0 0 غياب غياب ماهر الصعدلي 655.....
3 9.75 0 6 12 5 4 3 13.5 12 11.75 16 أحمد عزيز بوبكر 409.....
7 12.8 0 8.8 12 9 7 3 16.8 15 15.5 19 إيمان خليفي 733.....
7 10.6 4 11.2 14 8.5 12.5 3 10 13 6.5 12 فاطمة السليني 550.....
7 13.65 0 9.6 13 8.5 9 3 17.7 17 16.75 19 صبرين سعيد 086.....
7 10.85 0 9.4 15 8.5 7.5 3 12.3 12 14.75 10 نادرة فرحاني 742.....
7 11.05 4 10.6 13 9 11 3 11.5 15 13.75 7.5 رنيم العمري 409.....
0 1.2 0 0 غياب غياب غياب 0 2.4 12 غياب غياب آزر العبيدي 341.....
0 5 0 2.3 11.5 غياب غياب 0 7.7 12 13.25 غياب زينب قرميطي 397.....
7 11.15 0 9 13 7.5 8.5 3 13.3 12 15.25 12 جواهر فقراوي 425.....
0 5.8 0 6.8 10 6 6 0 4.8 12 غياب 6 إشراق شلبي 630.....
7 13.9 4 11.8 14 9 13.5 3 16 15 16 16.5 رهام الزيادي 819.....
7 12.85 4 13.8 15 14 13 3 11.9 12 13.75 10 نجاة العقرب 294.....
4 9.65 4 10.1 13.5 7 11.5 0 9.2 12 8 9 اية الريابي 009.....
7 12.35 4 11.4 12 11.5 11 3 13.3 12 13.25 14 اسلام تميمي 075.....
0 1 0 2 10 غياب غياب 0 0 0 غياب غياب آسيا بن الكحلا 669.....
7 13.4 4 11.4 13 11 11 3 15.4 12 17.5 15 أميمة الهمامي 843.....
0 1.1 0 2.2 11 غياب غياب 0 0 0 غياب غياب غسان بن سالم 545.....
7 10.3 0 8 12 7 7 3 12.6 15 16 8 ايناس نصري 150.....
7 14.45 4 11.4 15 9 12 3 17.5 15 17.25 19 أميرة الهمامي 838.....
0 1.2 0 0 غياب غياب غياب 0 2.4 12 غياب غياب أمير بوغديري 441.....
7 12.85 0 9.7 11.5 10.5 8 3 16 12 17 17 نور المعروفي 936.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 غياب غياب خلود فرشيشي 059.....
4 8.75 4 11.1 14.5 9 11.5 0 6.4 12 غياب 10 عبير الزيادي 225.....
7 11.05 4 11.2 13 12.5 9 3 10.9 15 12.75 7 مروان حمروني 896.....
7 11.1 4 11.7 12.5 12.5 10.5 3 10.5 15 12.25 6.5 وصال المحمدي 681.....
3 9.6 0 7.6 12 7.5 5.5 3 11.6 12 11.5 11.5 عبير شاطر 059.....
7 11.95 0 9 16 7 7.5 3 14.9 15 15.75 14 أميمه أميمه الطيباوي 493.....
7 11.3 4 12.3 15.5 8 15 3 10.3 15 7.75 10.5 ملاك جبالي 228.....
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نتيجة الوحدة
مدخل لقانون الشغل

ض: 2 ر: 4
مدخل للاقتصاد

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 غياب غياب يحي وسلاتي 189.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 غياب غياب امل النفاتي 142.....
0 1.2 0 0 غياب غياب غياب 0 2.4 12 غياب غياب آمنة ضيف الله 500.....
7 15.6 4 15 16 15.5 14 3 16.2 16 17.5 15 أحلام لشهب 880.....
7 10.45 0 8.1 12.5 5 9 3 12.8 15 10.5 14 سارة شورابي 826.....
7 10.7 0 9.8 12 10.5 8 3 11.6 12 13.5 9.5 نور الطرابلسي 545.....
3 8.8 0 6.7 12.5 5.5 5 3 10.9 12 13.75 7.5 آمنة نفطي 374.....
0 7.3 0 7.6 12 9 4 0 7 12 11.5 غياب مهى السعداني 112.....
0 6.35 0 5 11 7 غياب 0 7.7 12 9.75 3.5 أميرة الطالبي 094.....
7 13.15 4 13.1 14.5 12.5 13 3 13.2 15 9.5 16 أماني رحيمي 043.....
7 14.25 4 14 17 14 12.5 3 14.5 14 13.75 15.5 رحمه البجاوي 421.....
7 14.75 4 12.7 13.5 13.5 11.5 3 16.8 17 16.5 17 مروى السعيداني 512.....
0 8.65 0 8.6 14 4 10.5 0 8.7 12 8.75 7 امل العويني 795.....
7 12.35 4 11.4 13 10.5 11.5 3 13.3 12 16.25 11 سيرين الملولي 773.....
7 10.4 0 9.2 14 9 7 3 11.6 15 12 9.5 احلام أسودي 436.....
7 11.75 0 6.8 12 5 6 3 16.7 17 16.25 17 آمال الكوكي 270.....
0 1 0 2 10 غياب غياب 0 0 0 غياب غياب أنور تليجاني 300.....
0 6.2 0 7 12 غياب 11.5 0 5.4 12 7.5 غياب محمد أمين القيزاني 405.....
0 7.6 0 7.7 13.5 5 7.5 0 7.5 12 7.25 5.5 أماني سعدان 663.....
7 11.35 0 8.4 13 6.5 8 3 14.3 15 14.25 14 مروى القرمازي 227.....
7 12.15 4 10.4 14 12 7 3 13.9 16 10.75 16 سمر روابح 191.....
0 6.6 0 4.3 11.5 غياب 5 0 8.9 12 6.75 9.5 رنيم العلاق 660.....
7 12.45 0 9.6 14 8.5 8.5 3 15.3 15 15.75 15 شادية مديني 229.....
7 14.35 4 12.8 15 10.5 14 3 15.9 17 13.75 17.5 خولة مرابطي 760.....
7 12.6 4 10.7 14.5 8.5 11 3 14.5 15 14.75 14 ياسمين السعيدي 991.....
7 11.8 0 9.4 12 7 10.5 3 14.2 15 15.5 12.5 دلال الحداد 184.....
0 6.8 0 6.7 11.5 6 5 0 6.9 12 5.25 6 هديل بن الأخضر 797.....
0 8.15 0 6.9 12.5 5 6 0 9.4 12 7.5 10 حسان البحري 602.....
7 15.25 4 14.4 15 14.5 14 3 16.1 16 17.75 14.5 زينب العوسجي 928.....
7 13.25 4 11.4 15 9 12 3 15.1 16 16.25 13.5 رملة بطيخ 160.....
3 8.55 0 5.6 12 4 4 3 11.5 12 7.75 15 آية المرساوي 717.....
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Droit Social :الإختصاص   Droit Social :الشهادة    Sciences Juridiques et Sciences Politiques :المجال LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 4 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

(UEOP_S1(19-20

نتيجة الوحدة
مدخل لقانون الشغل

ض: 2 ر: 4
مدخل للاقتصاد

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
7 12.2 0 9.3 11.5 7.5 10 3 15.1 14 14.25 16.5 هبة النحالي 994.....
7 14.6 4 14.6 15 14 15 3 14.6 12 18 12.5 ندى ذوادي 504.....
0 9.45 0 9.8 12 10.5 8 0 9.1 16 14.75 غياب آية الورغي 155.....
7 13.5 4 12.3 13.5 12.5 11.5 3 14.7 16 13.25 15.5 رؤي المكي 376.....
7 11.2 4 10.5 13.5 9 10.5 3 11.9 12 11.75 12 إيمان الرياحي 102.....
7 11.15 0 8.4 12 5 10 3 13.9 16 11.25 15.5 جواهر سليمان 721.....
0 9 0 8.7 12.5 8.5 7 0 9.3 12 8.25 9 شيماء بن نصر 534.....
7 12.6 4 10.4 12 12 8 3 14.8 16 14.5 14.5 آية بن رواق 868.....
7 13.05 4 11.6 13 11.5 11 3 14.5 16 13.75 14.5 آية معيزي 413.....
7 11.6 0 9.2 12 9 8 3 14 14 15 13 ازدهار الزاوي 975.....
7 15.35 4 15 16 13.5 16 3 15.7 17 15.75 15 درصاف الرحماني 182.....
7 14.8 4 14.2 16 12.5 15 3 15.4 17 17.5 12.5 بهيجه جابلي 845.....
7 17.1 4 15.8 17 16 15 3 18.4 17 18.5 19 رانية الساسي 224.....
3 7.45 0 4.4 14 4 غياب 3 10.5 12 7.75 12.5 نورهان معرفي 492.....
0 3.55 0 2.4 12 غياب غياب 0 4.7 12 5.75 غياب محمد عزيز حسياوي 680.....
0 9.75 0 9.6 13 8.5 9 0 9.9 12 7.25 11.5 مرام المحمدي 060.....
7 13.2 4 12.7 12.5 14.5 11 3 13.7 15 13.75 13 مروى الصفاقسي 831.....
7 15.45 4 16.2 17 16 16 3 14.7 15 15.25 14 آمنة مرابو 939.....
3 8.65 0 7 11 5 7 3 10.3 12 10.75 9 ريان الطرابلسي 551.....
7 15.35 4 14.8 17 12.5 16 3 15.9 15 16.25 16 عبير السبعي 936.....
3 8.6 0 7.1 12.5 4 7.5 3 10.1 15 9.25 8.5 ليلى دريدي 692.....
7 11.55 0 8.1 11.5 8 6.5 3 15 16 13 16.5 خلود الربعي 178.....
7 16.45 4 15.8 16 16 15.5 3 17.1 16 17.75 17 خلود التركي 651.....
7 12.05 4 10 13 7 11.5 3 14.1 16 15.75 11.5 شيماء القلعي 330.....
7 13.95 4 15 16 15.5 14 3 12.9 17 12.75 11 عبدالرحيم الحاج

الصديق
923.....

7 15.1 4 14.4 17 13.5 14 3 15.8 15 17 15 مرام الرويسي 192.....
7 14.4 4 10.1 13.5 7 11.5 3 18.7 17 18.25 20 زينب بنفضل 066.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 غياب غياب نجيب النفاتي 636.....
3 9.1 0 7.5 12.5 4 8.5 3 10.7 12 6.25 14.5 ماهر الخزري 771.....
7 12.55 4 11.6 13 14 8.5 3 13.5 14 12.25 14.5 محاسن الحاج حسين 126.....
0 8.1 0 8.1 12.5 6 8 0 8.1 14 6.25 7 إيمان بن عامر 775.....
0 7.9 0 9.3 11.5 8.5 9 0 6.5 15 8.75 غياب سوار علوي 464.....
7 10.85 0 8.5 12.5 8 7 3 13.2 17 11.5 13 سارة عيسى 789.....
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Droit Social :الإختصاص   Droit Social :الشهادة    Sciences Juridiques et Sciences Politiques :المجال LI550201 :المسلك
1LI DT SOC DEROG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

(UEOP_S1(19-20

نتيجة الوحدة
مدخل لقانون الشغل

ض: 2 ر: 4
مدخل للاقتصاد

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
7 10.5 0 6 6 6 3 15 15 15 هيبة بن بلقاسم 258.....
7 13.12 4 11 11 11 3 15.25 15.25 15.25 ذكرى الحرزالي 082.....
7 10.3 0 9 9 9 11.6 إعفاء هالة السهيلي 308.....
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
1LI DT SOC DEROG : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
20 9.7 هيبة بن بلقاسم 258.....

16 10.43 ذكرى الحرزالي 082.....

23 9.03 هالة السهيلي 308.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
0 4.39 مريم بنعلي 521.....

10 9.82 ياسين العوسجي 154.....

0 2.26 ماهر الصعدلي 655.....

8 9 أحمد عزيز بوبكر 409.....

23 10.39 إيمان خليفي 733.....

11 9.99 فاطمة السليني 550.....

30 12.71 صبرين سعيد 086.....

30 12.23 نادرة فرحاني 742.....

30 11.58 رنيم العمري 409.....

11 4.27 آزر العبيدي 341.....

0 4.41 زينب قرميطي 397.....

25 11.26 جواهر فقراوي 425.....

16 8.37 إشراق شلبي 630.....

30 13.41 رهام الزيادي 819.....

27 11.59 نجاة العقرب 294.....

4 9.11 اية الريابي 009.....

30 11.73 اسلام تميمي 075.....

0 0.73 آسيا بن الكحلا 669.....

30 13.44 أميمة الهمامي 843.....

0 0.75 غسان بن سالم 545.....

23 11.44 ايناس نصري 150.....

30 14.34 أميرة الهمامي 838.....

0 0.36 أمير بوغديري 441.....

16 9.93 نور المعروفي 936.....

0 0.04 خلود فرشيشي 059.....

22 9.83 عبير الزيادي 225.....

23 10.29 مروان حمروني 896.....

11 9.82 وصال المحمدي 681.....

12 9.75 عبير شاطر 059.....

30 10.93 أميمه أميمه الطيباوي 493.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
12 10.15 ملاك جبالي 228.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
6 7.1 خولة المعلول 998.....

20 10.47 آسية القاسمي 225.....

18 9.96 إسلام الورهاني 024.....

11 8 منية محرزي 246.....

30 14.05 ملاك البجاوي 132.....

0 6.72 سمر العياري 271.....

30 12.13 فريال الهذلي 746.....

19 10.08 رحمة النويري 811.....

23 10.99 محمد بوبكري 865.....

30 12.29 وهب بناني 633.....

21 11.21 شهرزاد الصالحي 612.....

11 9.19 هيبة البلطي 574.....

30 13.38 جيهان قروم 647.....

0 0.04 محمد أمين عامري 898.....

0 0.04 فارس كراولي 109.....

0 0.04 أشرف عزيزي 833.....

3 5.25 ميساء منصور 655.....

21 10.53 غادة بلغيث 397.....

3 6.08 رؤى الساسي 731.....

16 9.3 سحر بن منصور 690.....

30 11.22 نور بناسماعيل 854.....

19 10.89 نورس حمدون 703.....

0 0.35 آية شعلية 751.....

30 12.05 مروى الشابي 355.....

16 9.7 شيماء سعدالله 725.....

30 13.67 هاجر تياهي 906.....

12 10.17 إيمان هادفي 415.....

18 10.06 آيــة مكحلي 657.....

30 12.84 حازم نويره 782.....

17 9.65 سيدة بن الشيخ 784.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
30 15.19 سمر فوار 640.....

12 10.41 عبير الجندوبي 631.....

30 13.18 أميمة السبيعي 523.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 3 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
0 0.04 يحي وسلاتي 189.....

0 0.16 امل النفاتي 142.....

0 0.36 آمنة ضيف الله 500.....

30 12.39 أحلام لشهب 880.....

7 7.41 سارة شورابي 826.....

14 9.77 نور الطرابلسي 545.....

12 8.66 آمنة نفطي 374.....

5 5.97 مهى السعداني 112.....

5 6.03 أميرة الطالبي 094.....

9 9.41 أماني رحيمي 043.....

16 10.23 رحمه البجاوي 421.....

23 12.17 مروى السعيداني 512.....

5 8.07 امل العويني 795.....

12 9.27 سيرين الملولي 773.....

7 8.39 احلام أسودي 436.....

12 9.21 آمال الكوكي 270.....

0 0.31 أنور تليجاني 300.....

0 4.07 محمد أمين القيزاني 405.....

2 7.53 أماني سعدان 663.....

9 8.57 مروى القرمازي 227.....

14 9.42 سمر روابح 191.....

0 6.14 رنيم العلاق 660.....

7 8.28 شادية مديني 229.....

23 11.56 خولة مرابطي 760.....

21 10.78 ياسمين السعيدي 991.....

7 9.71 دلال الحداد 184.....

0 4.23 هديل بن الأخضر 797.....

2 6.6 حسان البحري 602.....

23 12.74 زينب العوسجي 928.....

30 13.11 رملة بطيخ 160.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 3 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
3 6.95 آية المرساوي 717.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 4 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
12 9.17 هبة النحالي 994.....

23 12.28 ندى ذوادي 504.....

0 6.02 آية الورغي 155.....

26 11.2 رؤي المكي 376.....

16 10.73 إيمان الرياحي 102.....

19 10.65 جواهر سليمان 721.....

5 7.53 شيماء بن نصر 534.....

23 12.28 آية بن رواق 868.....

30 11.4 آية معيزي 413.....

23 11.32 ازدهار الزاوي 975.....

27 12.78 درصاف الرحماني 182.....

21 10.89 بهيجه جابلي 845.....

30 14 رانية الساسي 224.....

3 5.72 نورهان معرفي 492.....

0 2.38 محمد عزيز حسياوي 680.....

5 9.4 مرام المحمدي 060.....

19 10.69 مروى الصفاقسي 831.....

23 13.54 آمنة مرابو 939.....

8 6.95 ريان الطرابلسي 551.....

16 12.58 عبير السبعي 936.....

10 7.29 ليلى دريدي 692.....

7 8.79 خلود الربعي 178.....

30 13.74 خلود التركي 651.....

12 7.49 شيماء القلعي 330.....

26 13.04 عبدالرحيم الحاج الصديق 923.....

30 13.87 مرام الرويسي 192.....

26 12.11 زينب بنفضل 066.....

0 0.04 نجيب النفاتي 636.....

3 5.17 ماهر الخزري 771.....

7 8.08 محاسن الحاج حسين 126.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
1LI DT SOC 4 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
2 6.94 إيمان بن عامر 775.....

0 5.93 سوار علوي 464.....

12 8.79 سارة عيسى 789.....


